ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  17.01.2022г.                                     с. Алешники                                          №1

О  внесении  изменений  в  Постановление  от  30.11.2021  №55  «Об  утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие
решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Алешниковского сельского поселения, и земельных
участков,  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,
расположенных на территории  Алешниковского сельского поселения»

    В соответствии  с Земельным Кодексом РФ,  Федеральных законов от 06 октября

2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Федеральный  закон  от  18.06.2001  №  78-ФЗ  «О
землеустройстве»,  от  27  июля 2010  года  № 210-ФЗ «Об организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  с  Постановлением  Администрации
Волгоградской  области  от  11.12.2021  №678-п  «О  признании  утратившим  силу
постановления  Администрации  Волгоградской  области  от  09.11.2015  г.№664-п  «  О
государственной информационной системе «Портал государственных и  муниципальных
услуг  (функций)  Волгоградской  области»,  руководствуясь  Уставом  Алешниковского
сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области,
администрация Алешниковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Исключить из Административного регламента  предоставления муниципальной
услуги  «Принятие  решения  о  проведении  аукциона  по  продаже  земельных  участков,
находящихся  в  муниципальной  собственности  Алешниковского  сельского  поселения,  и
земельных  участков,  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,
расположенных  на  территории  Алешниковского  сельского  поселения»  утвержденного
Постановлением №55 от 30.11.2021 г. следующие слова.
       1.1. из подпункта 1.3.2 пункта 1  Административного регламента  следующие слова:
«на  официальном  портале  Губернатора  и  Администрации  Волгоградской  области
(www  .  volganet  .  ru  ),»  ;

1.2. Исключить из подпункта 2.5 пункта 2 Административного регламента следующие
слова: «постановление Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 № 664-п «О
государственной информационной системе «Портал государственных и  муниципальных
услуг  (функций)  Волгоградской  области»  (Официальный  интернет-портал  правовой
информации  http://www.pravo.gov.ru,  13.11.2015,  «Волгоградская  правда»,  №  175,
17.11.2015);»;

1.3.  Исключить  из  подпункта  2.12.4  пункта  2  Административного  регламента
следующие слова:  «на Региональном портале государственных и муниципальных услуг
(http://uslugi.volganet.ru),»;

1.4.Исключить из подпункта 5.2 пункта 5 Административного регламента следующие
слова: «либо Регионального портала государственных и муниципальных услуг,».

2. Обнародовать  настоящее  постановление  на  информационных  стендах  и
разместить  его  на  официальном  сайте  администрации  Алешниковского  сельского
поселения  Жирновского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу  с момента его подписания.

Глава Алешниковского
 сельского поселения                                                                                 С.Е. Сикидина

	ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е